
UCHWAŁA Nr XXXIV/201/10 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2010 rok nr XXXIII/188/09 

Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art. 16 ustawy z dnia 18 grudnia 2009r. o zmianie ustawy-

Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw (Dz.U. Nr 215, poz. 1664) pisma Ministerstwa Finansów 

nr ST3/4820/2/10, uchwały nr XXXVII/276/2010 Rady Powiatu w Kozienicach z dnia 24 lutego 2010r Rada 

Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 332.618,36zł: 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90019 wpływy i wydatki związa-

ne z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę - 31.356,83 w: 

- § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę - 8.251,83zł 

- § 0580 grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę - 

23.105zł 

2. W dziale 758 różne rozliczenia o kwotę - 1.261,53zł w: 

1) rozdziale 75814 różne rozliczenia finansowe w § 0920 pozostałe odsetki o kwotę - 142,53zł, 

2) rozdziale 75831 część równoważąca subwencji ogólnej w § 2920 subwencje ogólne z budżetu pań-

stwa o kwotę - 1.119zł 

3. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w § 6300 wpływy z tytułu po-

mocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę - 300.000zł. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 2 niniejszej uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 

332.618,36zł w: 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90019 wpływy i wydatki związa-

ne z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w § 4300 zakup usług pozosta-

łych o kwotę - 31.356,83zł. 

2. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę - 301.261,53zł w: 

- § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę - 1.261,53zł. 

- § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000zł (na zadanie termomoderniza-

cja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysokim Kole) 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe dziale 758 różne rozliczenia w rozdziale 75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej w § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę - 176.136zł. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w § 4 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 176.136zł w: 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90003 oczyszczanie miast i wsi w 

§  4300 zakup usług pozostałych o kwotę - 25.000zł 

2. W dziale 750 Administracja Publiczna w rozdziale 75023 Urzędy Gmin § 4270 zakup usług remontowych 

o kwotę - 50.000zł. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę - 101.136zł w: 

1) dziale 80101 szkoły podstawowe - 67.570zł w: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 52.000 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 5.000 

- § 4120 składki na Fundusz Pracy - 570 

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 10.000zł 



3) rozdziale 80110 Gimnazja - 33.566zł w: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 20.000zł 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 3.076zł 

- § 4120 składki na Fundusz Pracy - 490zł 

- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę - 10.000zł 

§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

1. W dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

z 

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 150zł 

na 

- § 4120 składki na Fundusz Pracy kwotę - 150zł 

2. Z działu 801 Oświata i wychowanie rozdziału 80113 dowożenie uczniów do szkół z § 4210 zakup materia-

łów i wyposażenia kwotę - 450zł 

na 

dział 753 obowiązkowe ubezpieczenia społeczne rozdział 75310 Fundusz Emerytur Pomostowych § 4110 

składki na ubezpieczenia społeczne kwotę - 450zł. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 szkoły podstawowe 

z 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 600zł 

na 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę - 600zł 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W związku z wprowadzeniem do budżetu gminy środków pochodzących z likwidacji Gminnego Fundu-

szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wykreśla się § 5 o treści: 

 „Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały”. 

2. W § 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w obrębie 

działu w granicach określonego w budżecie limitu na te wynagrodzenia”. 

§ 7. Ulega zmianie: 

- tabela nr 1 dochody budżetu gminy na 2010 rok; 

- tabela nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010 rok; 

- załącznik nr 1 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

Zmiany w tabeli nr 1 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 



bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 482 420,00 -176 136,00 1 261,53 5 307 545,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialne-

go 

3 141 378,00 -176 136,00 0,00 2 965 242,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 141 378,00 -176 136,00 0,00 2 965 242,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 142,53 20 142,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 0,00 142,53 20 142,53 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 

29 942,00 0,00 1 119,00 31 061,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 942,00 0,00 1 119,00 31 061,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

30 000,00 0,00 31 356,83 61 356,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 

0,00 0,00 31 356,83 31 356,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych 

0,00 0,00 23 105,00 23 105,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 251,83 8 251,83 

bieżące razem: 9 441 687,33 -176 136,00 32 618,36 9 298 169,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

48 449,33 0,00 0,00 48 449,33 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 299 804,58 0,00 300 000,00 599 804,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

299 804,58 0,00 0,00 299 804,58 

 80101  Szkoły podstawowe 299 804,58 0,00 300 000,00 599 804,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

299 804,58 0,00 0,00 299 804,58 



  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

majątkowe razem: 2 524 103,08 0,00 300 000,00 2 824 103,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 424 103,08 0,00 0,00 2 424 103,08 

Ogółem: 11 965 790,41 -176 136,00 332 618,36 12 122 272,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 472 552,41 0,00 0,00 2 472 552,41 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Zmiany w tabeli nr 2 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna przed zmianą 1 942 512,00 1 931 652,00 1 835 768,00 1 339 266,00 496 502,00 0,00 95 884,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 892 512,00 1 881 652,00 1 785 768,00 1 339 266,00 446 502,00 0,00 95 884,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 585 319,00 1 585 319,00 1 582 119,00 1 126 818,00 455 301,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 535 319,00 1 535 319,00 1 532 119,00 1 126 818,00 405 301,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

753  Obowiązkowe 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75310 Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 171 963,00 166 963,00 141 963,00 22 463,00 119 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 963,00 166 963,00 141 963,00 22 613,00 119 350,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 164 663,00 164 663,00 139 663,00 22 463,00 117 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 663,00 164 663,00 139 663,00 22 613,00 117 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 850,00 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 4 323 885,58 3 900 081,00 3 731 731,00 2 970 294,00 761 437,00 0,00 168 350,00 0,00 0,00 0,00 423 804,58 423 804,58 363 804,58 0,00 

zmniejszenie -102 186,00 -102 186,00 -102 186,00 -81 136,00 -21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 861,53 1 861,53 1 861,53 1 861,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 523 561,11 3 799 756,53 3 631 406,53 2 891 019,53 740 387,00 0,00 168 350,00 0,00 0,00 0,00 723 804,58 723 804,58 363 804,58 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 2 532 820,58 2 109 016,00 2 009 884,00 1 704 710,00 305 174,00 0,00 99 132,00 0,00 0,00 0,00 423 804,58 423 804,58 363 804,58 0,00 

zmniejszenie -68 170,00 -68 170,00 -68 170,00 -57 570,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 861,53 1 861,53 1 861,53 1 861,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 512,11 2 042 707,53 1 943 575,53 1 649 001,53 294 574,00 0,00 99 132,00 0,00 0,00 0,00 723 804,58 723 804,58 363 804,58 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 329 014,00 1 329 014,00 1 329 014,00 1 329 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277 014,00 1 277 014,00 1 277 014,00 1 277 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 103 930,00 103 930,00 103 930,00 103 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 861,53 1 861,53 1 861,53 1 861,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 791,53 105 791,53 105 791,53 105 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 226 221,00 226 221,00 226 221,00 226 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 221,00 221 221,00 221 221,00 221 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 36 545,00 36 545,00 36 545,00 36 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 975,00 35 975,00 35 975,00 35 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja przed zmianą 1 085 555,00 1 085 555,00 1 030 911,00 867 315,00 163 596,00 0,00 54 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 566,00 -33 566,00 -33 566,00 -23 566,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 989,00 1 051 989,00 997 345,00 843 749,00 153 596,00 0,00 54 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 678 957,00 678 957,00 678 957,00 678 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 957,00 658 957,00 658 957,00 658 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 115 325,00 115 325,00 115 325,00 115 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 076,00 -3 076,00 -3 076,00 -3 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 249,00 112 249,00 112 249,00 112 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 18 712,00 18 712,00 18 712,00 18 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 222,00 18 222,00 18 222,00 18 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 208 186,00 208 186,00 207 786,00 74 285,00 133 501,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 736,00 207 736,00 207 336,00 74 285,00 133 051,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 839 734,53 268 105,00 268 105,00 0,00 268 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 629,53 3 571 629,53 3 521 629,53 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 356,83 31 356,83 31 356,83 0,00 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 846 091,36 274 461,83 274 461,83 0,00 274 461,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 629,53 3 571 629,53 3 521 629,53 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi przed zmianą 148 105,00 148 105,00 148 105,00 0,00 148 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 105,00 123 105,00 123 105,00 0,00 123 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 356,83 31 356,83 31 356,83 0,00 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 356,83 31 356,83 31 356,83 0,00 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 356,83 31 356,83 31 356,83 0,00 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 356,83 31 356,83 31 356,83 0,00 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 13 391 779,44 9 149 880,33 7 183 841,00 4 759 878,00 2 423 963,00 248 224,00 1 637 514,00 48 449,33 0,00 31 852,00 4 241 899,11 4 241 899,11 3 906 899,11 0,00 

zmniejszenie -177 336,00 -177 336,00 -177 336,00 -81 136,00 -96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 818,36 33 818,36 33 818,36 2 461,53 31 356,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 548 261,80 9 006 362,69 7 040 323,36 4 681 203,53 2 359 119,83 248 224,00 1 637 514,00 48 449,33 0,00 31 852,00 4 541 899,11 4 541 899,11 3 906 899,11 0,00 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki (w zł) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2010r. 2011r. 2012r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Boguszówka 

40.000,00 A – 40.000,00 - - Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Sarnów do Ośrodka Zdrowia 

100.000,00 A – 100.000,00 - - Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Mieścisko 

60.000,00 A – 60.000,00 - - Urząd Gminy 

Dział 600 - RAZEM 200.000,00 200.000,00   X 

4. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku po SP ZOZ 

w Sarnowie 

20.000,00 A – 20.000,00 - - Urząd Gminy 

Dział 700 - RAZEM 20.000,00 20.000,00   X 

5. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku PSP w Wysokim Kole 360.000,00 A – 60.000,00 - - Urząd Gminy 



B-300.000,00 

6. 801 80101 6058 

6059 

Budowa Zespołu Boisk Wielofunkcyjnych przy PSP 

w Wysokim Kole 

363.804,58 A – 64.000,00 

E – 299.804,58 

- - Urząd Gminy 

Dział 801 - RAZEM 723.804,58 723.804,58 - - X 

7. 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji kanalizacyjnej i wodocią-

gowej dla miejscowości Gniewoszów 

50.000,00 A – 50.000,00 - - Urząd Gminy 

8. 900 90001 6058 

6059 

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 

ścieków w Oleksowie 

3.326.810,03 A –.339.319,03 

E – 1.987.491,00  

D – 1.000.000 

- - Urząd Gminy 

9. 900 90001 6058 

6059 

Budowa kanalizacji podciśnieniowej z przyłączami 

w miejscowości Oleksów, Borek, Regów Stary, 

Gmina Gniewoszów 

10.237.397,48 A – 58.012,00 

E – 136.807,50 

2.294.940,30 3.794.257,14 Urząd Gminy 

Dział 900 - RAZEM 13.614.207,51 3.571.629,53 2.294.940,30 3.794.257,14 X 

OGÓŁEM 14.558.012,09 4.515.434,11 2.294.940,30 3.794.257,14 X 

 

A – środki własne 

B – dotacje i inne środki 

C – kredyty 

D – pożyczki WFOŚiGW 

E – środki unijne 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

 


